
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 
 

 

19 марта    2024 года                                                                    № 6/2 

 

 

 

О Реестре муниципальной 

собственности Кочетовского сельского 

поселения по состоянию на 1 января 

2024 года 

 

 

 

В соответствии со статьями 8, 14, 15 Устава Кочетовского сельского 

поселения, в целях организации надлежащего учета имущества 

муниципальной собственности, находящегося на территории Кочетовского 

сельского поселения, а также совершенствования механизмов управления и 

распоряжения этим имуществом, земское собрание Кочетовского сельского 

поселения  решило: 

1.Утвердить Реестр муниципальной собственности Кочетовского 

сельского поселения по состоянию на 1 января 2024 года (прилагается 

1,2,3,4). 

2.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

Кочетовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской https://kochetovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики 

и муниципальной собственности (Петрова А.В.) 

 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                            Г.В.Полуляхова



 


